



## CARATTERISTICHE

Features

Crema spalmabile dolce e cremosa, a base di nocciole tostate e lavorate con un lento processo di triturazione a freddo che ne conserva ed esalta le proprietà organolettiche.

Sweet and creamy spreadable cream, based on toasted hazelnuts processed with a slow cold shredding process that preserves and enhances the organoleptic properties.



## INGREDIENTI

Ingredients

Crema spalmabile (zucchero, oli e grassi vegetali non idrogenati (oli: girasole, grassi: palma), LATTE scremato in polvere, SIERO DI LATTE in polvere, lecitina di girasole, aroma: vanillina), NOCCIOLE 29%, cacao, sale.

Spreadable cream (sugar, non-hydrogenated vegetable oils and fats (oils: sunflower, fat: palm), skimmed MILK powder, WHEY powder, sunflower lecithin, flavor: vanillin), HAZELNUTS 29%, cocoa, salt.



## MODALITA' DI IMPIEGO

Method of use

E' perfetta da spalmare semplicemente sul pane, può essere usata per farcire torte e biscotti o per arricchire creme pasticciere.

It is perfect to simply spread on bread, it can be used to fill cakes and biscuits or to enrich pastry creams.



## FORMATO PRODOTTO

Product format

VASO - Jar 200g



CONFEZIONE Packaging	PESO NETTO Net weight	PESO LORDO Gross weight
VASO VETRO Glass jar	200g	355g

COMPOSIZIONE PALLET Pallet composition					
Vasi/Car t one Jar/Box	Cartone/Str ato Box/Layer	Strati/Pall et Layer/Pall et	Cartoni/P allet Box/Pallet	Dimens. Conf. Box size	Dimens. Pallet Pallet size
12	12	18	216	Cm 29,5*22*8	cm 80*120*159
				Peso conf. Box weight	Peso pallet Pallet weight
				4,4 kg	889kg



**COD. PRODOTTO: 339**

Product code:



**EAN CONFEZIONE: 8033837803386**

EAN Box:



**EAN PRODOTTO: 8033837800361**

EAN product:



**TMC: 12 mesi dalla data di produzione**

Shelf Life: 12 month from production date

**ORIGINE NOCCIOLA: ITALIA**

HAZELNUTS ORIGIN:

**MODALITA' DI CONSERVAZIONE:** Conservare il prodotto nella sua confezione originale in luogo asciutto a max 20°C

Conservation method: Store the product in its original packaging in a dry place, max 20°C.



# CREMA ALLA NOCCIOLA

## Denominazione commerciale del prodotto Commercial de nomination of the product

**Crema alla nocciola**  
Hazelnuts cream

## Specifiche MOCA MOCA Specifications

Caratteristiche Features	Standard di riferimento Reference standard
Vaso vetro Glass jar	Conforme/Conforms: DPR 777/82 smi- Reg. 1935/2004/CE - Reg. 2023/2006/CE - DM 21.3.73
Capsula metallica Metal caps	Conforme alle specifiche/Conforms to the specifications: UE - US FDA - DM 21.3.73
Chiusura-capsulatura Closing-capsuling	Conforme alle specifiche/Conforms to the specifications
Aspetti interni Internal aspects	Puliti e senza difetti/Cleaned and without defect
Aspetto esterno External Appearance	Puliti e senza difetti/Cleaned and without defect

## Specifiche imballaggi secondari Secondary packaging specifications

Caratteristiche Features	Standard di riferimento Reference standard
Termopack con applicazione di sticker in carta termo Termopack with sticker application in thermo paper Indicazioni contenute nello sticker Indications contained in the sticker: - descrizione prodotto/product description; - indicazione quantità/quantity indication; - indicazione lotto/lot indication; - data di scadenza/expiration date.	Conforme alle specifiche Conforms to the specifications



# CREMA ALLA NOCCIOLA

## Requisiti di legge

Law Requirement

**Il lotto è costituito da un codice alfanumerico così composto: nr. progressivo trasformazione + anno corrente di lavoro**  
 The lot consists of an alphanumeric code as follows: nr. progressive transformation + current year of work  
**Esempio/example: 0121**

**Composizione del prodotto conforme alle norme vigenti in materia di legge ed agli ingredienti riportati in etichetta.**  
 Composition of the product in compliance with current legislation and the ingredients listed on the label.

**Residui di metalli pesanti, pesticidi ed altri contaminanti sono conformi alle vigenti norme di legge.**  
 Residues of heavy metals, pesticides and other contaminants comply with current legislation.

**(Reg. CE 1881/2006 e s.m.i. - Reg. CE 396/2005 e s.m.i.)**

**Imballo idoneo al contenuto e conforme alle normative vigenti.**

Packaging suitable for the content and in compliance with current regulations.

**Prodotto e confezionato in Italia**

Produced and packaged in Italy

### CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE Microbiological features

Miceti (Muffe e lieviti) < 100 UFC/g

Batteri solfito riduttori < 10 UFC/g

Lysteria Monocitogenes assente in 25g

Escherichia coli b-glucuronidasi positivo <10 UFC/g

### CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE Chemical-physical features

aW <0,93

Allergeni  
 Allergens NOCCIOLE  
 Hazelnuts

### CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI/Porzione 100g Nutritional features/serving size 100g

Calorie 572 Kcal/2393 KJ

Calories

Grassi 39,21 g

Fats

Grassi saturi 7,47 g

Saturated fats

Carboidrati 46,9 g

Carbohydrates

Zuccheri 46,9 g

Sugar

Proteine 7,81g

Proteins

Sale 0.08 g

Salt